



Arena Fitness ApS

**Gul Gade, Plan 4, nr. 460 City 2
2630 Taastrup**

CVR nr. 28 98 21 00

Årsrapport for 2015
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. maj 2016
Dirigent

Navn: Janne Kock

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Arena Fitness ApS
Gul Gade, Plan 4, nr. 460 City 2
2630 Taastrup

CVR nr.: 28 98 21 00
Stiftet: 1. maj 2008
Hjemsted: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Janne Kock

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive helsecenter samt andre aktiviteter inden for sundhed og velvære.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 210.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		211.493	160
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.064</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		210.429	158
Skat af årets resultat	1	<u>-2.468</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>207.961</u>	<u>158</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>207.961</u>	<u>158</u>
I alt disponering		<u>207.961</u>	<u>158</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	2	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>54.700</u>	<u>36</u>
Tilgodehavender i alt		<u>54.700</u>	<u>36</u>
Likvide beholdninger		<u>118.350</u>	<u>71</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>173.050</u>	<u>107</u>
Aktiver i alt		<u>223.050</u>	<u>157</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-38.377	-246
Egenkapital i alt		86.623	-121
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.750	12
Selskabsskat		2.468	0
Anden gæld		123.209	266
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		136.427	278
Gældsforpligtigelser i alt		136.427	278
Passiver i alt		223.050	157
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-246.339
Overført fra resultatdisponeringen	0	207.962
Totalindkomst i alt	0	207.962
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-38.377
Samlet egenkapital 31. december 2015		<u>86.623</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Skat af årets resultat		<u> </u>
Skat af årets resultat	<u>2.468</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>2.468</u>	<u>0</u>
 2 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>50</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Resthuslejekontrakt udgør pr. 31. december 2015, t.kr. 162.